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丽珠医药集团股份有限公司 

2009年度业绩快报 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 

本公告所载2009年度的财务数据为初步核算数据，尚须经会计师事务所审计，可能与最终

经审计的财务数据存在差异，敬请投资者注意投资风险。 

 

一、2009 年度主要财务数据和指标 

项  目 本报告期 上年同期 增减幅度 

营业收入（万元） 

营业利润（万元） 

利润总额（万元） 

归属母公司所有者净利润（万元） 

基本每股收益（元） 

净资产收益率（％） 

259,584.71

58,329.88 

58,943.92 

48,159.94 

1.61 

22.41% 

205,864.06 

9,960.36 

10,565.41 

5,207.32 

0.17 

2.93% 

26.10% 

485.62% 

457.90% 

824.85% 

847.06% 

增加 19.48 个百分点 

 本报告期末 本报告期初 增减幅度 

总资产（万元） 

归属母公司所有者股东权益（万元） 

每股净资产（元） 

312,322.77 

214,910.60 

7.27 

292,381.33 

177,853.59 

5.86 

6.82% 

20.84% 

24.06% 

二、经营业绩和财务状况情况说明 

2009 年，公司主营业务持续增长，实现营业收入 259,584.71 万元，同比增长 26.10%；营业利润

及利润总额分别为 58,329.88 万元和 58,943.92 万元，同比分别增长 485.62%和 457.90%；归属于母公

司所有者净利润为 48,159.94 万元，同比增长 824.85％；扣除非经常性损益后的归属母公司所有者净

利润约为 40,714.57 万元，与上年同期相比，约增长 71.23%。 

三、其他说明 

上表的财务数据和指标中：1、净资产收益率按全面摊薄法计算，2、本报告期的每股收益以加权

平均法，扣除公司回购 B 股股份数量（10,313,630 股）计算。 

 

                                           丽珠医药集团股份有限公司董事会 

2010 年 1 月 15 日 


